(1) In repetendis pronomibus, in quibus plures hispanicae formae latinis casibus respondent, (praesertim vero in relativo *qui*, *quae*, *quod*), subjungant pueri, si opportunum videbitur, declinationi latinae unam tantum versionis formam vernaculam: exempli causa: *Qui*, *quae*, *quod*; *el que*, *la que*, *lo que*. *Cujus*; *del que*, *de la que*, *de lo que*. *Cui*, etc. Sumant interdum aliam formam: *Qui*, *quae*, *quod*; *el cual*, *la cual*, *lo cual*. *Cujus*; *del cual*, *de la cual*, *de lo cual*. *Cui*, etc.